
 
Uchwała Nr XIV/20/2011 

Zarządu Związku Gmin Regionu  
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 21 grudnia 2011 r. 
 

 
 
       w sprawie zmian budżetu Związku Gmin na 2011 r. 
 
 

 Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 ust.2 pkt 3 Statutu Związku 

Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” (Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego 

1995 Nr 31, poz. 332 z późniejszymi zmianami) - Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu Związku, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
    


